
Stand: 07.05.2018 / 13:27:32

Ergebnisübersicht: Meldorfer Reitertage 2018 [271818003] 04.05.2018 - 06.05.2018

1/1 Springpferdeprfg. Kl.A*

1. Abt. Preis des Hufbeschlag Steffen Dehmelt

2. Abt. Preis des Hufbeschlag Helmut Baasch

1. Emma Berntsson (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Captain Morgan 35137 8.40P

2. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Capriccio IK135 8.00P

3. Kimberly Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Lilith 32599 7.80P

4. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Ceddi203 7.60P

5. Heiner Losse (RV Breitenburg e.V.) Filula488 7.40P

6. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Freda Gold505 7.20

7. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) C-Herzelein J92 7.10

7. Nina Weck (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Chucks255 7.10

7. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Mitch 37647 7.10

10. Kimberly Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Canturina 4132 7.00

10. Clara Sophie Chop (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Fembria 3480 7.00

10. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Tessa 286765 7.00

13. Jennifer Holdorf (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Cecilia 43202 6.90

13. Clara Sophie Chop (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Fiorella N493 6.90

13. Hanne Dattner (RuFV Nutteln u.U. eV) Golden Girl 174517 6.90

16. Hanna Forsberg (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cita 55266 6.00

17. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Leovin's Last Chance591 5.90

18. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Frizzantina N506 5.00

19. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Little Lord 107604 0.00

19. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Coloursrly888 0.00

1/2 Springpferdeprfg. Kl.A*

1. Abt. Preis des Hufbeschlag Steffen Dehmelt

2. Abt. Preis des Hufbeschlag Helmut Baasch

1. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Fine Hermine N490 8.30P

2. Jennifer Holdorf (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Quintus-W715 7.90P

3. Mareike Weise (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Matcho 109877 7.70P

4. Antonia Messale (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Diara 28412 7.50P

5. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cnöpfchen294 7.30P

5. Mareike Weise (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Crumble Monster369 7.30P

5. Hanna Forsberg (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Uno 56779 7.30P

2/1 Springpferdeprfg. Kl.A**

1. Abt. Preis der Firma Reimers, Boxenbau

2. Abt. Preis der Tierarztpraxis Geiger

1. Daniel Heuer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Central Park 6878 8.80P

2. Nina Weck (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Chaka Chaka 3219 8.40P

3. Emma Berntsson (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Captain Morgan 35137 8.20P

4. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Camfield118 8.00P

4. Ebba Johansson (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Daymian 4389 8.00P

6. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Bel-Mia SP60 7.80P

6. Sascha Schnell (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Diamant's Calato407 7.80P

8. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cooper 211335 7.60P

8. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Feuerzähnchen J484 7.60P

8. Scott Christopher Diffey (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Nemo 420665 7.60P

11. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castor 126193 7.40

11. Scott Christopher Diffey (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Checker 74230 7.40

11. Adriano Riccardi (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Zilver Blue814 7.40

14. Ina Matthias (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Fabiana 37475 7.30

14. Kimberly Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Stella EH752 7.30

16. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carlo W153 7.20

16. Lasse Friedrichsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Crockett 18368 7.20

16. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Little Lord 107604 7.20

16. Ebba Johansson (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Humphreys889 7.20

20. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cubit373 7.10

20. Hanne Dattner (RuFV Nutteln u.U. eV) Golden Girl 174517 7.10

20. Vanessa Kopf (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Randego723 7.10

23. Hanna Forsberg (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cayla 5198 7.00

23. Sönke Petersen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cimmich259 7.00

23. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cowalsky361 7.00

23. Heiner Losse (RV Breitenburg e.V.) Filula488 7.00

23. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Florina 163499 7.00

23. Marleen Mary-Ann Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Large Loui Cor573 7.00

29. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Freda Gold505 6.90

30. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Crabbenkönig J363 6.80

31. Helen Hauschildt (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Florenz 80498 6.70

32. Jaike Jensen (RFV Föhr e.V.) Calwy115 5.80
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33. Sarah-Jane Rose (RFSch Kellinghusen u.U.e.V.) Carlynero157 5.70

33. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Gaspero511 5.70

35. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Chacco 45215 5.00

36. Lena Nottelmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Castalino186 0.00

36. Jaike Jensen (RFV Föhr e.V.) Cazoo201 0.00

36. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Feline N479 0.00

36. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Leovin's Last Chance591 0.00

36. Hanna Forsberg (RV Concordia a.d.Miele e.V.) U2 6773 0.00

2/2 Springpferdeprfg. Kl.A**

1. Abt. Preis der Firma Reimers, Boxenbau

2. Abt. Preis der Tierarztpraxis Geiger

1. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Christan252 8.50P

2. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Love On628 8.30P

3. Ragna Thiesen (RC Damp e.V.) Corsica 15351 8.10P

3. Nina Weck (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Na Loggo659 8.10P

5. Stefanie Stosius (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Da Silva R380 7.90P

5. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Esprit S 4468 7.90P

7. Kimberly Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Canturina 4132 7.70P

7. Sascha Schnell (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Issey Miyake MB541 7.70P

3 Springpferdeprfg. Kl.L

Preis der Fam. Peter Rehder, Krumstedt

1. Daniel Heuer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Central Park 6878 8.40P

2. Sascha Schnell (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Diamant's Calato407 8.10P

3. Ragna Thiesen (RC Damp e.V.) Corsica 15351 8.00P

3. Ebba Johansson (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Daymian 4389 8.00P

3. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Gaspero511 8.00P

6. Stefanie Stosius (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Da Silva R380 7.90P

6. Ebba Johansson (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Humphreys889 7.90P

8. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Crabbenkönig J363 7.70P

9. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Camfield118 7.50P

10. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Verano 23787 7.30P

11. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Bel-Mia SP60 7.00

11. Nina Weck (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Chaka Chaka 3219 7.00

11. Scott Christopher Diffey (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Checker 74230 7.00

14. Lasse Friedrichsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Crockett 18368 6.80

15. Marten Witt (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Christan252 6.30

16. Sascha Schnell (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Issey Miyake MB541 6.10

17. Scott Christopher Diffey (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Nemo 420665 5.90

18. Jaike Jensen (RFV Föhr e.V.) Cazoo201 5.50

19. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Florina 163499 5.00

20. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castor 126193 0.00

20. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Cooper 211335 0.00

20. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cowalsky361 0.00

20. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Feline N479 0.00

20. Marleen Mary-Ann Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Large Loui Cor573 0.00

20. Nina Weck (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Na Loggo659 0.00

4/1 Springpferdeprfg. Kl.L

1. Abt. Preis der Viehhandlung Dierk Bruhn

2. Abt. Preis der Firma Nilsson, Baustoffe

1. Ebba Johansson (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Million Dollar 2643 9.00P

2. Lena Glisic (RV Breitenburg e.V.) Quadrant 3696 8.30P

3. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lady Cachas565 8.20P

4. Scott Christopher Diffey (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Double you 5442 8.10P

5. Scott Christopher Diffey (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Laron 29577 8.00P

5. Mareike Weise (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Toronto Raptor771 8.00P

7. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Corino 33343 7.90P

8. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Catweezel197 7.70

8. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Elena 166453 7.70

8. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Porto Allegre 2862 7.70

11. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cayo 6200 7.60

11. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Esprit S 4468 7.60

13. Ebba Johansson (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Caracho 18138 7.50

13. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Erbse J465 7.50

13. Stefanie Stosius (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Tarantino 12763 7.50

13. Charlotte-Christine Hahn (Nordd.u.Flottbeker RV) Weega792 7.50

17. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cappuccino to go134 7.30

17. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castec188 7.30
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19. Hanna Forsberg (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cayla 5198 7.20

19. Anja Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cessina P211 7.20

19. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cubit373 7.20

19. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Quitello721 7.20

23. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Caitano 4597 6.50

24. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dithmarsia 2418 6.30

25. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caro W158 6.00

25. Adriano Riccardi (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Special 11748 6.00

27. Jaike Jensen (RFV Föhr e.V.) Calwy115 5.80

28. Lena Nottelmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Castalino186 0.00

28. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Estoril N470 0.00

28. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Quickstep 57707 0.00

28. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Tiriac PB770 0.00

28. Pashalis Ballas (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Zuccero 5818 0.00

4/2 Springpferdeprfg. Kl.L

1. Abt. Preis der Viehhandlung Dierk Bruhn

2. Abt. Preis der Firma Nilsson, Baustoffe

1. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Quite an Art719 8.40P

2. Lena Glisic (RV Breitenburg e.V.) Cacao 794 8.30P

3. Sven Otto (RV Breitenburg e.V.) Carli P149 8.20P

4. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Cupido 109375 8.10P

5. Daniel Heuer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Casallantum166 8.00P

5. Sven Otto (RV Breitenburg e.V.) Class de Catoki275 8.00P

7. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Chacoon 3217 7.80P

7. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM552 7.80P

5 Springpferdeprfg. Kl.M

Preis der Züchter des Holsteiner Pferdes

1. Charlotte-Christine Hahn (Nordd.u.Flottbeker RV) Weega792 8.70P

2. Ebba Johansson (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Caracho 18138 8.50P

3. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Quite an Art719 8.40P

4. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dithmarsia 2418 8.30P

5. Ebba Johansson (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Million Dollar 2643 8.20P

6. Sven Otto (RV Breitenburg e.V.) Carli P149 8.00P

6. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cloudless 2293 8.00P

6. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Cupido 109375 8.00P

9. Lena Glisic (RV Breitenburg e.V.) Cacao 794 7.90P

9. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Caitano 4597 7.90P

11. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Dejavue 56394 7.70

12. Adriano Riccardi (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Special 11748 7.60

13. Lena Glisic (RV Breitenburg e.V.) Quadrant 3696 7.50

14. Mareike Weise (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Toronto Raptor771 7.40

15. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caro W158 7.30

15. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Quitello721 7.30

15. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Porto Allegre 2862 7.30

18. Daniel Heuer (RV Hofgut Redentiner Mühle e. V.) Casallantum166 7.20

18. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lady Cachas565 7.20

20. Hanna Forsberg (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dega 6392 7.00

21. Sven Otto (RV Breitenburg e.V.) Class de Catoki275 6.90

21. Scott Christopher Diffey (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Laron 29577 6.90

23. Anja Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cessina P211 6.00

23. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Elena 166453 6.00

25. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castec188 0.00

25. Fabian Gericke (RV St. Peter-Ording e.V.) Chacoon 3217 0.00

25. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Quickstep 57707 0.00

6 Dressurreiterprfg. Kl.A   Aufg. RA1/2

Preis der Heider Offsetdruckerei Pingel-Witte, Heide

1. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Lorelei 93621 7.80P

2. Johanna Ibs (TSG Westerdeich e.V) Sunflower 35754 7.70P

3. Lena Nottelmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Castalino186 7.60P

4. Nayke Christin Witthohn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Lucky Luke S629 7.50P

5. Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Alula 221 7.40P

6. Annika Klinckhamer (RFV Pinneberg e.V.) Cottano356 7.30P

6. Lana-Michelle Kühl (RV Breitenburg e.V.) Diamond 123409 7.30P

8. Vanessa Vergo (RTG Achtern Diek e.V.) Belllentimes68 7.20P

8. Tjorge Vieth (RSG Volkerswurth eV) Meck Gwittina641 7.20P

10. Karina Steffens (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Einfach Zoe450 7.10P

11. Juliana Garbers (RV Breitenburg e.V.) Bo Cassandino81 7.00P
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11. Maximilian Stäger (RV Walddörfer e.V.) Quaterking S701 7.00P

13. Darleen Arens (TG Nordwestküste e.V.) Cool is cool334 6.90

13. Melanie Ibs (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Nero Sun Dakota668 6.90

15. Marthe Scheel (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Coco-white297 6.80

15. Bjarne Vieth (RSG Volkerswurth eV) Wexel 2796 6.80

17. Teresa Wolfsteller (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Amrum 525 6.70

17. Sandra Meyer-Hampel (RSG Groß Buchwald) Call me Caillou107 6.70

19. Mona Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Joline 11546 6.60

19. Johanna Vollmert (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Rubin657 6.60

21. Isabell Wurch (RV Concordia Dingerdonn u) Carbaret WE141 6.50

21. Femke Heyn (RTG Achtern Diek e.V.) Sweet Lady 30760 6.50

23. Lena Witt (RV Breitenburg e.V.) Cormintino346 6.30

24. Johanna Leonie Thiele (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Acorett 24 6.00

24. Lena Nottelmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Dornröschen 207439 6.00

26. Maya Schwandke (RTC Ditmarsia e.V.) Chocolat de Royal250 5.80

27. Miriam Oswald (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Emma 296457 5.70

27. Anne Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Slangenburg's Imke742 5.70

29. Sandra Meyer-Hampel (RSG Groß Buchwald) Ahornhofs Zarko7 5.60

30. Jasna Claußen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Finest Ebony 3491 5.30

30. Greta Lemcke (Stall Tannenhof e.V) Sir Gromit741 5.30

7 Dressurprüfung Kl.A*  Aufg. A 5/2

Preis des Hufbeschlag Dirk Dönneke

1. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Lorelei 93621 7.70P

2. Luisa Marie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Alula 221 7.40P

3. Annika Klinckhamer (RFV Pinneberg e.V.) Cottano356 7.30P

4. Nayke Christin Witthohn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Lucky Luke S629 7.10P

5. Juliana Garbers (RV Breitenburg e.V.) Bo Cassandino81 7.00P

5. Darleen Arens (TG Nordwestküste e.V.) Cool is cool334 7.00P

7. Marthe Scheel (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Coco-white297 6.90P

8. Vanessa Vergo (RTG Achtern Diek e.V.) Belllentimes68 6.80P

8. Johanna Ibs (TSG Westerdeich e.V) Sunflower 35754 6.80P

10. Melanie Ibs (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Nero Sun Dakota668 6.70P

11. Lena Nottelmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Dornröschen 207439 6.50

11. Karina Steffens (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Einfach Zoe450 6.50

13. Johanna Vollmert (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Rubin657 6.40

13. Bjarne Vieth (RSG Volkerswurth eV) Wexel 2796 6.40

15. Emily Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Clean Bandit's Rockabye282 6.30

15. Lena Witt (RV Breitenburg e.V.) Cormintino346 6.30

15. Johanna Carl (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Wakira 13790 6.30

18. Femke Heyn (RTG Achtern Diek e.V.) Sweet Lady 30760 6.20

18. Maika Weiß (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Wynona 37805 6.20

20. Lena Nottelmann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Castalino186 6.10

21. Teresa Wolfsteller (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Amrum 525 6.00

22. Jasna Claußen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Finest Ebony 3491 5.90

23. Isabell Wurch (RV Concordia Dingerdonn u) Carbaret WE141 5.80

23. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cicko257 5.80

23. Jenny Meiburg (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Diamonds Beauty410 5.80

26. Christin Meier (TSG Westerdeich e.V) Brego Bonaparte Bell-Fleur86 5.70

27. Chiara Otho (RuFV Nutteln u.U. eV) Don King 13430 5.60

27. Greta Lemcke (Stall Tannenhof e.V) Sir Gromit741 5.60

29. Anne Kollath (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Slangenburg's Imke742 5.20

8 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. Aufg. L 2

Preis der Spedition Schmidt und

der Firma Pioch, Heizung und Sanitär, Süderholm

1. LeAnn Paululat (RuFV Struvenhütten e.V. u. Umg.) Negra Veneziana664 7.20P

2. Julia Siegmund (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amadeus 97922 7.00P

3. Levke Lübcker (RG Bergenhusen e.V.) Sunrise Avenue K756 6.80P

4. Moike Gertz (RuFV Nutteln u.U. eV) Celebration 46204 6.60P

5. Jördis Ahrendt (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Calvin 106113 6.50P

6. Miriam Reinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carpe Diem SF160 6.40P

7. Dana Erichsen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Aragon B32 6.30P

8. Moike Gertz (RuFV Nutteln u.U. eV) Calluna 14110 6.20P

8. Nicole Kassler (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quadri Foglio697 6.20P

10. Carolin Baetke (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cassivo185 6.10P

11. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Golden Spirit654 6.00

12. Larissa Wolf (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Hugo Boss 12537 5.90

13. Carolin Harder (RuFV Nutteln u.U. eV) Chicco's Prinz242 5.80

13. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Lorelei 93621 5.80

15. Andre Weber (RuFV von Zieten Bokel eV) Dawson's Creek 3388 5.70
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15. Leonie Martens (RTG Achtern Diek e.V.) Lollypop 52609 5.70

17. Fabienne Marquardt (RSG Volkerswurth eV) Almaviva H20 5.60

17. Franziska Dohna (RV Breitenburg e.V.) Don Davino 3428 5.60

17. Kristin Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Kaiser Knut549 5.60

17. Mareike Dohna (RV Breitenburg e.V.) Media's Cristy642 5.60

17. Alina Kühl (RTC Ditmarsia e.V.) Vicky the fancy788 5.60

22. Friederike Wilhelm (Turniergemeinschaft nach Maas) Quite Perfect 2720 5.50

22. Johanna Ibs (TSG Westerdeich e.V) Sunflower 35754 5.50

22. Bjarne Vieth (RSG Volkerswurth eV) Wexel 2796 5.50

25. Ann-Kathrin Fietkau (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Acorett 24 4.80

9 Dressurprfg. Kl.L*  Aufg. L 5

Preis der Firma Naturbau

1. Miriam Reinke (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Carpe Diem SF160 7.30P

2. Patricia Mars (PferdeSG Hof Nordpol e.V.) Bordeauxlina85 7.20P

3. Rebana Tropschug (RuFV von Zieten Bokel eV) Konstantin T557 7.10P

3. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) My Golden Spirit654 7.10P

5. LeAnn Paululat (RuFV Struvenhütten e.V. u. Umg.) Charmeur WE228 7.00P

5. Celine Volkens (RSG Volkerswurth eV) Weiselina793 7.00P

7. Dana Erichsen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Aragon B32 6.90P

7. Sina-Christin Joesten (RTC Ditmarsia e.V.) Devils Diamond404 6.90P

9. Jördis Ahrendt (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Calvin 106113 6.80P

9. Anja-Andrea Krupinski (RuFV von Zieten Bokel eV) Rock Music729 6.80P

11. Carolin Harder (RuFV Nutteln u.U. eV) Chicco's Prinz242 6.70

11. Jana Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Garneby 2510 6.70

13. Kathrin Bielfeldt (TG Nordwestküste e.V.) Monthano650 6.60

14. Moike Gertz (RuFV Nutteln u.U. eV) Calluna 14110 6.50

14. Rie Munch Pedersen (RFV Pinneberg e.V.) Imperial G539 6.50

16. LeAnn Paululat (RuFV Struvenhütten e.V. u. Umg.) Negra Veneziana664 6.30

17. Franziska Dohna (RV Breitenburg e.V.) Don Davino 3428 6.10

18. Mareike Dohna (RV Breitenburg e.V.) Media's Cristy642 6.00

19. Tjark Mohr (RFV Lutzhorn e.V.) Uline775 5.90

20. Moike Gertz (RuFV Nutteln u.U. eV) Celebration 46204 5.80

21. Friederike Wilhelm (Turniergemeinschaft nach Maas) Quite Perfect 2720 5.70

22. Roya Medina Neipp (RuFV Nutteln u.U. eV) Weltmeyers Aurore794 5.60

23. Julia Siegmund (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amadeus 97922 5.50

23. Victoria Luisa Engel (TG Hamburg-Timmerhorn) La Coruna 17561 5.50

10 Stilspringprüfung Kl.A*

Preis der Firma Jens Möller, Tiefbau

1. Pia Anneke Bendixen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Pasadena 214681 8.50P

2. Emily Pioch (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Bento 256872 8.30P

3. Inga Sievers (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Zippels Candida815 8.00P

4. Marthe Scheel (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Coco-white297 7.80P

5. Franziska Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castell 17189 7.70P

5. Lena Witt (RV Breitenburg e.V.) Cormintino346 7.70P

7. Mascha Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Annabell 47028 7.60P

8. Matthias Kiepke (RV St. Peter-Ording e.V.) Antaris 12929 7.50P

8. Emily Pioch (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Harding873 7.50P

10. Nico Jensen (Ostermooringer RFV e.V.) Calvin Klein 36114 7.40P

10. Lisanne Lettkemann (Concordia a.d. Miele, Meldorf) Cyrus M379 7.40P

10. Cordula Burghoff Dr. (RFV Borgstedt u.U.e.V.) Quiska717 7.40P

13. Neele Schümann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Coline 17301 7.30P

13. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Java-Chocolate544 7.30P

13. Sonja Graw-Pörksen (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Komm nu556 7.30P

13. Linnea Asmussen (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Campell 2868 7.30P

17. Lena Hartmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cerona 3210 7.20

17. Melanie Ibs (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cuba 35371 7.20

17. Wencke Jacobs (RTC Ditmarsia e.V.) Dianaro411 7.20

17. Malin Bruhn (RFV Tellingstedt) Mirage 102645 7.20

21. Merle Groß (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Fräulein Heuer503 7.10

22. Martina Schaffranek (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Binja 276 7.00

22. Darleen Arens (TG Nordwestküste e.V.) Cool is cool334 7.00

24. Sina Schümann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Witzbold 70802 6.90

25. Kirsten Struve (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Calinka's Chelsea105 6.80

25. Klara Rahnfeld (Reiterhof Kleve e.V.) Grace Kelly 73520 6.80

27. Martina Bruhn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Classic Girl 32277 6.60

27. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31501 6.60

29. Christin Meier (TSG Westerdeich e.V) Brego Bonaparte Bell-Fleur86 6.50

29. Martje Stuertz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caja-Yamira98 6.50

29. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Carlson 128156 6.50

5



Stand: 07.05.2018 / 13:27:32

Ergebnisübersicht: Meldorfer Reitertage 2018 [271818003] 04.05.2018 - 06.05.2018

32. Mona Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dithmarsia 2418 6.40

33. Lara-Louisa Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Clinzi286 6.30

34. Nele Hinrichs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Bellissimo's Bacardy67 5.10

35. Claudia Geiger (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Briska 2788 0.00

35. Nane Christin Faust (TG Nordwestküste e.V.) Chisser248 0.00

35. Katrin Jürgens (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lolli 9608 0.00

11 Springprüfung Kl. A**

Preis der Firma Sönke Krey, Erdbewegungen

1. Nico Jensen (Ostermooringer RFV e.V.) Calvin Klein 36114 0.00 / 49.19P

2. Christina Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Carla 205148 0.00 / 54.61P

3. Verena Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Java Sun543 0.00 / 55.30P

4. Emily Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Clean Bandit's Rockabye282 0.00 / 55.91P

5. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Esperanza 97467 0.00 / 55.96P

6. Isabelle Moe (RV Seeth-Ekholt e.V.) Quiwi Boy722 0.00 / 57.98P

7. Mascha Dönnecke (RuFV Nutteln u.U. eV) Annabell 47028 0.00 / 58.03P

8. Matthias Kiepke (RV St. Peter-Ording e.V.) Antaris 12929 0.00 / 58.08P

9. Cordula Burghoff Dr. (RFV Borgstedt u.U.e.V.) Quiska717 0.00 / 58.21P

10. Martje Mea Grallert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cambrino N117 0.00 / 58.24P

10. Lisanne Lettkemann (Concordia a.d. Miele, Meldorf) Cyrus M379 0.00 / 58.24P

12. Kathrin Ahl (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Valentina 64783 0.00 / 59.19P

13. Nane Christin Faust (TG Nordwestküste e.V.) Chisser248 0.00 / 59.70

14. Nayke Christin Witthohn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quintinus 5711 0.00 / 59.93

15. Malin Bruhn (RFV Tellingstedt) Mirage 102645 0.00 / 60.41

16. Aleen Ellefsen (RFV Tellingstedt) Cambiato CHB116 0.00 / 60.48

17. Inga Sievers (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Zippels Candida815 0.00 / 62.02

18. Lena Hartmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cerona 3210 0.00 / 62.13

19. Franziska Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castell 17189 0.00 / 62.67

20. Thore Stieper (RuFV Nutteln u.U. eV) Cool Cat 12332 0.00 / 68.07

21. Martina Bruhn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Classic Girl 32277 0.00 / 69.90

22. Silas Sierks (RSG Volkerswurth eV) Java-Chocolate544 4.00 / 58.88

23. Sonja Graw-Pörksen (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Komm nu556 4.00 / 61.60

24. Wencke Jacobs (RTC Ditmarsia e.V.) Dianaro411 4.00 / 62.73

25. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cicko257 4.00 / 63.99

26. Sandy Kracht (Reit-u. Fahrverein Wilster u.U. e.V) Pageno 33677 4.00 / 67.76

27. Martina Schaffranek (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Binja 276 4.00 / 69.53

28. Martje Stuertz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caja-Yamira98 6.00 / 76.60

29. Mareike Hamann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Wonder 62803 8.00 / 56.18

30. Alina Schilke (TSG Westerdeich e.V) Ulany774 8.00 / 62.75

31. Nicole Sievers (RSG Volkerswurth eV) Annabel 5527 8.00 / 68.33

32. Stella Antonia Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Aaliyah 111 10.00 / 77.43

33. Nicole Sievers (RSG Volkerswurth eV) El Caballero451 10.00 / 77.53

34. Kirsten Struve (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Calinka's Chelsea105 25.00 / 91.35

12 Stilspringprüfung Kl.L

Preis der Zimmerei Paulsen, Krumstedt

1. Stella Röttger (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Bella Caprice63 8.10P

2. Aleen Ellefsen (RFV Tellingstedt) Cambiato CHB116 8.00P

3. Julia Hantke (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Evita van de Helle471 7.90P

4. Thorsten Hein (RV Breitenburg e.V.) Curro Jimenez376 7.80P

4. Jana Witthinrich (RTC Ditmarsia e.V.) Caprice 498866 7.80P

6. Emily Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Clean Bandit's Rockabye282 7.70P

6. Wiebke Köhne (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) United Queen777 7.70P

8. Christina Nagel (RV Concordia Dingerdonn u) Carla 205148 7.60P

8. Marthe Scheel (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Coco-white297 7.60P

10. Nathalie Tamschick (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Divarada T420 7.50P

10. Lena Postel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Soccera743 7.50P

12. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cappuccino to go134 7.40P

12. Clara Sophie Chop (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Djerba N423 7.40P

14. Thore Stieper (RuFV Nutteln u.U. eV) Cool Cat 12332 7.30

14. Nayke Christin Witthohn (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quintinus 5711 7.30

16. Martje Mea Grallert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cambrino N117 7.10

16. Alina Kühl (RTC Ditmarsia e.V.) Vicky the fancy788 7.10

18. Nina Tewes (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Carloway155 7.00

18. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castro 42194 7.00

18. Isabelle Moe (RV Seeth-Ekholt e.V.) Quiwi Boy722 7.00

21. Neele Schümann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Coline 17301 6.90

22. Louise Robinson (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Esperanza 97467 6.50

22. Candy-Jean Schlüter (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Maybe 108640 6.50

24. Tom Bendix Jacobi (RV Concordia a.d.Miele e.V.) For Me 31501 6.30

25. Carina Frisch (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Chack Norris R.216 6.20
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26. Nicole Sievers (RSG Volkerswurth eV) El Caballero451 6.10

27. Alina Schilke (TSG Westerdeich e.V) Ulany774 5.80

28. Nathalie Tamschick (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Chelando T233 0.00

28. Marie-Theres Brandt (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Crisscross366 0.00

28. Kathrin Ahl (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Valentina 64783 0.00

28. Anna-Lena Pingel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Revell 11891 0.00

13/1 Springprüfung Kl.L

Preis der LVM Versicherung

1. Levke Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Castro 42194 0.00 / 54.87P

2. Enke Scholz (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Coke 3299 0.00 / 56.65P

3. Martje Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cayo 6200 0.00 / 57.19P

4. Lena Postel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Soccera743 0.00 / 57.56P

5. Kirsten Carstensen (RV Husum-Schobüll e.V) Concord 52320 0.00 / 58.64P

6. Moritz Labjuhn (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cro 5367 0.00 / 59.27P

7. Katrin Magens (RV Breitenburg e.V.) Valeska 94784 0.00 / 59.90P

8. Wiebke Köhne (Pony- u. Reitclub Heide e.V.) United Queen777 0.00 / 60.76P

9. Anke Ohrt (RV Breitenburg e.V.) Soraya 288745 0.00 / 61.42P

10. Nina Tewes (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Carloway155 0.00 / 61.64P

11. Marie Dorothea Hanisch (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Min Deern 8644 0.00 / 62.15P

12. Annika Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) Calandra 2699 0.00 / 63.03

13. Hauke Putter (RV Breitenburg e.V.) Clara 132270 0.00 / 63.10

14. Vanessa Kopf (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Festus 174482 0.00 / 63.43

15. Rieke Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Tessa 203764 4.00 / 57.77

16. Verena Pahnke (RV St. Peter-Ording e.V.) Java Sun543 4.00 / 57.81

17. Carina Frisch (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Chack Norris R.216 4.00 / 60.03

18. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Erbse J465 4.00 / 60.52

19. Thorsten Hein (RV Breitenburg e.V.) Curro Jimenez376 4.00 / 60.81

20. Olaf Carsten Korries Dr. (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Luzys Livius633 4.00 / 62.58

21. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Ludo D632 5.00 / 70.96

22. Pia Harder (RuFV Nutteln u.U. eV) Courbet 2358 8.00 / 57.90

23. Hauke Putter (RV Breitenburg e.V.) Collin 135304 8.00 / 60.46

24. Tyra Gottschalk (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cappuccino to go134 8.00 / 60.63

25. Katharina Block (RTC Ditmarsia e.V.) Comet 230311 8.00 / 71.95

26. Anke Ohrt (RV Breitenburg e.V.) Cosparlo355 8.00 / 82.96

13/2 Springprüfung Kl.L

Preis der Karstens GbR, Röst und

der Firma Seupke, Futtermittel

1. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cascada F168 0.00 / 52.75P

2. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Lolita 229607 0.00 / 53.68P

3. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Looping 72614 0.00 / 55.45P

4. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Concordia 26321 0.00 / 55.53P

5. Nane Körting (Ostermooringer RFV e.V.) Zaphira 10811 0.00 / 55.66P

6. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Collector 2302 0.00 / 55.77P

7. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Crazy-Hardbreaker SP WE364 0.00 / 56.98P

8. Johanna Kreutz (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Zanneke810 0.00 / 57.08P

9. Johanna Kreutz (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Atorka de Krebrejoe39 0.00 / 57.17P

10. Mareike Weise (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Zaminta809 0.00 / 57.31P

11. Fee Lisann Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Conmay325 0.00 / 58.28P

12. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Mas que nada 4639 0.00 / 58.34P

13. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Bali G48 0.00 / 59.01P

14. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Lamar 9569 0.00 / 59.19P

15. Anne-Mieke Ewert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Little Luy606 0.00 / 59.52P

16. Hanna Forsberg (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dega 6392 0.00 / 61.81

17. Nils Christian Nau (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Cleopatra 242283 0.00 / 62.02

18. Nils Christian Nau (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Lactic 4564 0.00 / 63.44

19. Malte Lauck (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Lanchester 7570 0.00 / 63.56

20. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Caradosso139 0.00 / 64.95

21. Sönke Petersen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lucullus 16630 0.00 / 66.68

22. Volker Beyersdorf (Rantrumer RV e.V.) Charlie Braun 4226 4.00 / 53.90

23. Charlott Domke (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Autumn Colours41 4.00 / 55.52

24. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Dejavue 56394 4.00 / 57.36

25. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Camparie 2121 4.00 / 57.97

26. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Conte 34328 4.00 / 59.68

27. Iris Löffler (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Zara L850 4.00 / 60.84

28. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chester BM239 4.00 / 61.41

29. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Gitan de Fremis513 4.00 / 62.98

30. Sarah-Fee Gonell (RV Waabs-Langholz e.V.) Sunseo759 4.00 / 63.53

31. Lena Hahn (RV Breitenburg e.V.) Casparie178 4.00 / 67.46

32. Carmen Rohlfs (RuFV Nutteln u.U. eV) Conja 3323 5.00 / 69.58
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33. Naemi Lou Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Chijioke245 7.00 / 77.92

34. Henning Thiesen (RC Damp e.V.) Cosmos T354 8.00 / 56.69

35. Nico Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Vanilla G786 8.00 / 57.19

36. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Lazy Lümmel584 8.00 / 57.95

37. Julia Hantke (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Evita van de Helle471 8.00 / 59.60

38. Sönke Petersen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Yakari 29807 8.00 / 61.30

39. Antonia Messale (RFV Höllnhof e.V.Schülp) Elvis 284455 8.00 / 64.75

40. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla BM552 12.00 / 67.16

41. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) East Germany448 13.00 / 70.75

42. Nathalie Tamschick (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Chelando T233 24.00 / 116.86

14/1 Springprüfung Kl.M*

Preis der Praxis Dr. Ladehoff & Dr. Vieth, Nindorf

1. Volker Beyersdorf (Rantrumer RV e.V.) Charlie Braun 4226 0.00 / 58.99P

2. Fee Lisann Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Conmay325 0.00 / 60.87P

3. Sönke Petersen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Carlo E152 0.00 / 62.38P

4. Nico Gotthard (RuFV Nutteln u.U. eV) Vanilla G786 0.00 / 62.59P

5. Jenni Elo (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Corianna 3342 0.00 / 62.83P

6. Jennifer Crone (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Quest for Happiness706 0.00 / 62.85P

7. Marie Dorothea Hanisch (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Min Deern 8644 0.00 / 63.02P

8. Hanna Forsberg (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Dega 6392 0.00 / 65.92P

9. Johanna Kreutz (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Atorka de Krebrejoe39 0.00 / 67.96P

10. Henning Thiesen (RC Damp e.V.) Cosmos T354 4.00 / 59.78

11. Moritz Labjuhn (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cro 5367 4.00 / 64.26

12. Pia Harder (RuFV Nutteln u.U. eV) Courbet 2358 4.00 / 64.52

13. Vanessa Kopf (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Festus 174482 4.00 / 65.22

14. Annika Laß (RuFV Südtondern e.V. Leck) Calandra 2699 4.00 / 65.48

15. Hauke Putter (RV Breitenburg e.V.) Collin 135304 4.00 / 66.02

16. Johanna Kreutz (RG Emkendorf-Hexenkroog e.V.) Zanneke810 4.00 / 66.20

17. Katrin Magens (RV Breitenburg e.V.) Valeska 94784 4.00 / 67.40

18. Nils Christian Nau (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Lactic 4564 4.00 / 68.83

19. Sönke Petersen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lucullus 16630 5.00 / 70.42

20. Stella Röttger (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Bella Caprice63 8.00 / 64.89

21. Kirsten Carstensen (RV Husum-Schobüll e.V) Concord 52320 8.00 / 66.75

22. Hauke Putter (RV Breitenburg e.V.) Clara 132270 13.00 / 86.00

14/2 Springprüfung Kl.M*

Preis der Firma Krempien, Dachdeckerei

1. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cheenook 8232 0.00 / 52.57P

2. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Collector 2302 0.00 / 56.59P

3. Mareike Weise (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Zaminta809 0.00 / 58.87P

4. Anne-Mieke Ewert (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Little Luy606 0.00 / 58.93P

5. Mattis Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Chicca-Blue241 0.00 / 59.25P

6. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Celine 248205 0.00 / 59.74P

6. Eike Bollmann-Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Shirley 109740 0.00 / 59.74P

8. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Clip my Colman287 0.00 / 59.91P

9. Paul Moritz Ahlmann (RC Damp e.V.) Why not Wanda797 0.00 / 59.99P

10. Nane Körting (Ostermooringer RFV e.V.) Zaphira 10811 0.00 / 60.08P

11. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 580 0.00 / 60.37P

12. Naemi Lou Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Chijioke245 0.00 / 60.50P

13. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cascada F168 0.00 / 60.60

14. Marieke Reimers (RuFV Nutteln u.U. eV) Bali G48 0.00 / 62.52

15. Anja Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cessna P212 0.00 / 63.24

16. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Askavisto36 0.00 / 63.86

17. Mattis Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Conrino MB327 0.00 / 64.47

18. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Casscini Casquelet181 1.00 / 70.65

19. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Vanea C785 2.00 / 75.50

20. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Conte 34328 4.00 / 58.73

21. Marleen Mary-Ann Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Acariya2 4.00 / 60.57

22. Claudia Wähling (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Dejavue 56394 4.00 / 61.13

23. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Concordia 26321 4.00 / 62.25

24. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Lamar 9569 4.00 / 62.50

25. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Lolita 229607 4.00 / 64.12

26. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chester BM239 4.00 / 64.60

27. Alicja Lilia Charuk (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Looping 72614 4.00 / 65.20

28. Anna-Lena Rix (RV Breitenburg e.V.) Coffee 20298 4.00 / 65.45

29. Svenja Nagel (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Omaha Hogue676 8.00 / 60.47

30. Paul Moritz Ahlmann (RC Damp e.V.) Quanto Fino699 8.00 / 61.00

31. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chakira 62220 8.00 / 63.56

32. Lina Sophie Losse (Pferdezucht- u. RV Luhmühlen e.V.) Lazy Lümmel584 8.00 / 64.74

33. Malte Lauck (RV Am Bilsbek e.V.,Pinneberg) Lanchester 7570 8.00 / 82.51
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34. Iris Löffler (RC Blau-Weiß Löwenstedt) Zara L850 9.00 / 69.55

35. Sarah-Fee Gonell (RV Waabs-Langholz e.V.) Sunseo759 9.00 / 70.04

15/1 Springprüfung Kl.M*

Preis der Sparkasse Westholstein

1. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cascadino170 0.00 / 56.72P

2. Gabi Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Beverly H.S.70 0.00 / 59.28P

3. Christian Thiesen (RC Damp e.V.) Lorano 18617 0.00 / 59.73P

4. Charlott Saggau (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Camie 8852 0.00 / 62.03P

5. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chakira 62220 0.00 / 62.15P

6. Anja Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cessna P212 0.00 / 62.97P

7. Herbert Reimers (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Campino 501122 0.00 / 64.08P

8. Ragna Thiesen (RC Damp e.V.) Dobby TH424 0.00 / 64.14P

9. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Snotty 2858 0.00 / 64.17P

10. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cloud 39292 0.00 / 66.36P

11. Sören von Rönne (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Conrad 119886 0.00 / 66.55

12. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Qubrick N703 4.00 / 55.41

13. Bastian Schleider (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cancones 2127 4.00 / 59.81

14. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Q-Couleur691 4.00 / 60.36

15. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Coulyn855 4.00 / 61.82

16. Steffen Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Clintara D284 4.00 / 63.65

17. Ragna Thiesen (RC Damp e.V.) Lightfoot 8597 4.00 / 63.72

18. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) No Mercy 32672 4.00 / 64.48

19. Sascha Schnell (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Canbertin126 4.00 / 67.82

20. Sören von Rönne (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Conan G885 4.00 / 68.80

21. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quax 76702 4.00 / 68.82

22. Gabi Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Cima Grande258 6.00 / 75.91

23. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Claudia 38280 8.00 / 56.97

24. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Djakarta 23421 8.00 / 59.82

25. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Clique288 8.00 / 61.32

26. Steffen Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Calle 53109 8.00 / 61.52

27. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Ciano 17256 8.00 / 65.28

28. Max Heckel (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Celesta 23884 8.00 / 67.24

29. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caletta 100101 19.00 / 79.77

15/2 Springprüfung Kl.M*

Preis der Firma Thomas Ritters, Elektrotechnik und

der Firma Mastall, Spezialmischfutter

1. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Celine 248205 0.00 / 53.94P

2. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Coke 3299 0.00 / 54.04P

3. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cheenook 8232 0.00 / 54.57P

4. Daniela Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Look at Hennessy613 0.00 / 55.66P

5. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Leuchtfeuer 18594 0.00 / 56.43P

6. Julia Greve (RFV Felm u.U.e.V.) Bella Calazia882 0.00 / 56.80P

7. Nele Friedrichsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Donja 231433 0.00 / 56.93P

8. Paul Moritz Ahlmann (RC Damp e.V.) Quanto Fino699 0.00 / 58.24P

9. Sara Karstens (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Collector 2302 0.00 / 58.98P

10. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Peperonie683 0.00 / 59.83P

11. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 580 0.00 / 59.97P

12. Daniela Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Just Sexy M548 0.00 / 60.37P

13. Mattis Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Conrino MB327 0.00 / 62.59

14. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chester BM239 0.00 / 62.74

15. Sven Otto (RV Breitenburg e.V.) Cantinar130 0.00 / 63.11

16. Eike Bollmann-Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Shirley 109740 0.00 / 63.25

17. Hauke Putter (RV Breitenburg e.V.) Clara 132270 0.00 / 68.86

18. Mattis Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Chicca-Blue241 4.00 / 53.92

19. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Miss Pepper 8646 4.00 / 56.47

20. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Cascada F168 4.00 / 57.37

21. Tanja Christiansen (RFV Großenwiehe e.V.) Her Champoluc532 4.00 / 57.98

22. Lisa-Minou Eggers (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Colorato Diventano308 4.00 / 60.60

23. Levke Timmsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chipmann246 4.00 / 61.39

24. Pashalis Ballas (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Baracuda 452 4.00 / 61.57

25. Kimberly Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Carissimas Pearl146 4.00 / 62.39

26. Svenja Ingwersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cool Cynzano333 7.00 / 80.66

27. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Conte 34328 8.00 / 55.43

28. Jenni Elo (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Corianna 3342 8.00 / 60.52

29. Marthe Böhlk (RV Hof Ohlendiek e.V.) Calimero 577103 8.00 / 63.67

30. Sven Otto (RV Breitenburg e.V.) For Ever Fun500 9.00 / 70.38

31. Naemi Lou Merz (RuFV Hanerau-Hademarschen u.Umg.eV) Chijioke245 9.00 / 85.00

32. Tabea Kreft (RV Breitenburg e.V.) Goldstern 228518 12.00 / 58.67

33. Lisa-Minou Eggers (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Lucy 688631 12.00 / 63.96
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34. Hauke Putter (RV Breitenburg e.V.) Collin 135304 12.00 / 64.04

35. Kimberly Marie Klügel (RV Seeth-Ekholt e.V.) Wynona 55806 16.00 / 82.91

36. Mareike Weise (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Quintess 12710 17.00 / 85.93

16/1 Springprüfung Kl.M**

Preis der Firma Peters Stahl-u. Metallbau, Bargenstedt

1. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Zatascha N813 0.00 / 56.64P

2. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Afina 66 0.00 / 57.03P

3. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) PM Curtis687 0.00 / 57.99P

4. Charlott Saggau (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Feruccio TT851 0.00 / 58.82P

5. Christian Thiesen (RC Damp e.V.) Lima 40601 0.00 / 58.95P

6. Sören von Rönne (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Michel 231887 0.00 / 59.88P

7. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Concass318 0.00 / 60.07P

8. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Caletta 100101 0.00 / 60.31P

9. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Clooney 93290 0.00 / 61.03P

10. Andre Schulz (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Bedea59 0.00 / 61.07P

11. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Billie Jean 1074 0.00 / 61.49P

12. Sören von Rönne (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Conrad 119886 0.00 / 64.78P

13. Bastian Schleider (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Aercini876 0.00 / 65.20

14. Markus Brose (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Casino König177 0.00 / 66.15

15. Michael Ziems (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Claudia 38280 0.00 / 66.30

16. Ragna Thiesen (RC Damp e.V.) Dobby TH424 0.00 / 67.84

17. Hauke Schneider (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Quidoso 2860 0.00 / 68.61

18. Ragna Thiesen (RC Damp e.V.) Lightfoot 8597 1.00 / 69.41

19. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Chiron 25247 4.00 / 55.42

20. Steffen Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Coximo362 4.00 / 56.02

21. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) No Mercy 32672 4.00 / 58.53

22. Steffen Dehmelt (RuFV Nutteln u.U. eV) Calle 53109 4.00 / 59.14

23. Andre Schulz (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Qsieben694 4.00 / 59.44

24. Christian Thiesen (RC Damp e.V.) Lorano 18617 4.00 / 61.20

25. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Q-Couleur691 4.00 / 62.18

26. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Ciano 17256 4.00 / 67.84

27. Gabi Bauerfeld (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Beverly H.S.70 8.00 / 66.84

28. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Quax 76702 8.00 / 67.48

29. Max Heckel (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Celesta 23884 8.00 / 68.12

30. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cloudless 2293 8.00 / 69.07

31. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cloud 39292 9.00 / 70.24

32. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Clondyke N289 12.00 / 63.38

16/2 Springprüfung Kl.M**

Preis der Anwaltskanzlei Stieg

1. Lea Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Blüte 580 0.00 / 60.04P

2. Kevin Much (RuFV Nutteln u.U. eV) Leuchtfeuer 18594 0.00 / 61.77P

3. Tabea Kreft (RV Breitenburg e.V.) Goldstern 228518 0.00 / 62.37P

4. Sven Otto (RV Breitenburg e.V.) Cantinar130 0.00 / 64.98P

5. Daniela Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Look at Hennessy613 4.00 / 58.04P

6. Pia Thomsen (RFV Großenwiehe e.V.) Cisco 206265 4.00 / 58.47P

7. Julia Greve (RFV Felm u.U.e.V.) Bella Calazia882 4.00 / 58.66P

8. Mattis Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Chicca-Blue241 4.00 / 59.33P

9. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Miss Pepper 8646 4.00 / 61.63P

10. Eike Bollmann-Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Shirley 109740 4.00 / 61.75P

11. Corinna Schneider (RV Süderlügum e.V.) Peperonie683 4.00 / 61.98

12. Sven Otto (RV Breitenburg e.V.) Class de Light HU276 4.00 / 63.32

13. Svenja Ingwersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cera 75209 4.00 / 64.36

14. Pashalis Ballas (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Baracuda 452 4.00 / 66.73

15. Ina Reimers (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Chevron240 8.00 / 60.04

16. Paul Moritz Ahlmann (RC Damp e.V.) Why not Wanda797 8.00 / 60.24

17. Mareike Weise (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Quintess 12710 8.00 / 60.41

18. Levke Timmsen (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Chipmann246 8.00 / 61.06

19. Tanja Christiansen (RFV Großenwiehe e.V.) Her Champoluc532 8.00 / 65.56

20. Lisa-Minou Eggers (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Lucy 688631 8.00 / 66.33

21. Moritz Labjuhn (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Cro 5367 8.00 / 68.82

22. Johanna Beckmann (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Cheenook 8232 9.00 / 69.10

23. Marthe Böhlk (RV Hof Ohlendiek e.V.) Calimero 577103 12.00 / 65.30

24. Kira Paulsen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cayman 23199 14.00 / 76.91

25. Marleen Mary-Ann Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Acariya2 16.00 / 65.13

26. Adriano Riccardi (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Darcas385 16.00 / 83.86

27. Jane Sophie Dethlefsen (RV Niebüll e.V.) Cris Cab365 19.00 / 77.01

17 Springprfg.Kl.S m.St.*
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Großer Preis der Firma May & Olde

1. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cyrus L.378 *0.00 / 38.29P

2. Bastian Schleider (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Aercini876 *0.00 / 39.28P

3. Anja Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cessna P212 *0.00 / 39.61P

4. Natalia Stecher (RTC Ditmarsia e.V.) Bartholomaeus 2853 *0.00 / 40.37P

5. Marleen Mary-Ann Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Acariya2 *0.00 / 40.85P

6. Laura Jane Hackbarth (RV St. Peter-Ording e.V.) Afina 66 *4.00 / 36.33P

7. Sven Otto (RV Breitenburg e.V.) Class de Light HU276 *4.00 / 39.54P

8. Gordon Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Connor 37326 *8.00 / 39.70P

9. Charlott Saggau (RFV Eichengrund-Lentföhrden) Feruccio TT851 4.00 / 69.85P

10. Anne Benkert (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) L'Amie 14559 4.00 / 72.58P

11. Anne Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Billie Jean 1074 4.00 / 73.92P

12. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Hariko P.M.S.527 4.00 / 75.29

13. Lena Tuschke (RFV Wilhelminenhof Ladelund e.V.) Concass318 4.00 / 75.43

14. Björn Behrend (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Clooney 93290 4.00 / 76.03

15. Svenja Ingwersen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Cera 75209 4.00 / 76.46

16. Stefan Jensen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Casco 13174 4.00 / 76.98

17. Andre Schulz (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Bedea59 4.00 / 79.36

18. Hauke Schneider (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Quidoso 2860 5.00 / 83.13

19. Michael Grimm (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Chakira 62220 5.00 / 83.25

20. Linn Rolfs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amaris 1323 8.00 / 71.45

21. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Bijou N72 8.00 / 74.83

22. Markus Brose (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Alhaya17 8.00 / 76.48

23. Philip Loven (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Biloxi 275 8.00 / 78.37

24. Karl-Friedrich Matthiessen (RV Süderholm e.V.) Zypria M819 8.00 / 78.42

25. Andre Schulz (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Qsieben694 10.00 / 85.84

26. Ina Reimers (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Chevron240 11.00 / 92.37

27. Adriano Riccardi (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Darcas385 11.00 / 106.76

28. Mattis Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Conrino MB327 12.00 / 78.36

29. Patrik Sillo (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Askavisto36 15.00 / 92.36

30. Jane Sophie Dethlefsen (RV Niebüll e.V.) Cris Cab365 16.00 / 79.03

18 Schau-Wettbewerb

Preis  H.J. Peters

Grimm's Märchen1. Su MA: 0.00/151.82

Jaike Jensen Cazoo201P

Michael Grimm Chakira 62220P

Mattis Johannsen Chicca-Blue241P

Die letzte Chance2. Su MA: 0.00/162.53

Hanna Forsberg Dega 6392P

Anne-Mieke Ewert Little Luy606P

Eike Bollmann-Paulsen Shirley 109740P

Lieber tot als Zweiter3. Su MA: 0.00/167.94

Charlott Domke Autumn Colours41P

Carsten Gottron Charly Brown 318227P

Lale-Ann Sassowski Sunnyboy 147755P

Dithmarscher Deerns4. Su MA: 0.00/173.30

Levke Beye Cicko257P

Lisanne Lettkemann Cyrus M379P

Wiebke Köhne United Queen777P

The Speedys5. Su MA: 0.00/180.90

Sara Karstens Camparie 2121P

Lea Schnepel Dithmarsia 2418P

Nayke Christin Witthohn Quintinus 5711P

19/1 Reiter-Wettbewerb  Jahrg. 2010 - 2011

Preis der Familie Arne Bothmann

1.  Andra Sophie Lorentz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Averfleth Goya879 7.30P

2. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Kleiner Donner829 7.20P

2. Mia-Lotta Schwaab () Rosentals Belle Surprice835 7.20P

4. Jona Helene Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Samira 340880 7.10P

5. Emmy Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) High and Higher842 7.00P
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6. Celine Bischoff (RTC Ditmarsia e.V.) Reeno 2725 6.60P

7. Leni Hennings (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Snowflake838 6.50P

7. Kaja Dithmer (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Pia843 6.50P

9. Lis Thiessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Hansi827 6.20P

19/3 Reiter-Wettbewerb Jahrg.  2006 - 2007

Preis der Familie Arne Bothmann

1. Beeke Hennings (RV Concordia Dingerdonn u) Lillifee 19831 8.00P

2. Mia-Marie Rondi (RV Geesthof e.V) PPP Teetje844 7.50P

3. Nane Grossmann (RSG Volkerswurth eV) Rusty836 6.70P

4. Joke Sophie Danowski (TSG Westerdeich e.V) Windhoeks Wolfgang841 6.60P

5. Carlotta Lücker (TSG Westerdeich e.V) Tyraburgs M-Pepita863 6.50P

19/4 Reiter-Wettbewerb  Jahrg. 2003 - 2005

Preis der Familie Arne Bothmann

1. Ida Mittmann (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Concapitolo823 7.80P

2. Svea Ibs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Acara820 7.40P

3. Feline Katharina Möller (RTG Achtern Diek e.V.) Derring-Do401 7.00P

4. Maike Teply (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Shiva837 6.50P

4. June Pia Witt () Queeni902 6.50P

20 Dressur-Wettbewerb Aufg. E 5/2

Wert. Dithm. Ponycup

Preis der Firmen Spedition H. u. H. Schmidt, Amt Mitteldithmarschen

Firma Wittrock, Holzbau

1. Isabell Wurch (RV Concordia Dingerdonn u) Carbaret WE141 8.00P

2. Jill Marie Peters (Reiterhof Kleve e.V.) Freya 238826 7.50P

3. Tjorge Vieth (RSG Volkerswurth eV) Meck Gwittina641 7.40P

4. Paula Andrees (RTC Ditmarsia e.V.) Uschi 100781 7.20P

5. Janina Kziaskiewicz (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Cinzano 89262 7.00P

6. Angelina Essing (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Don Peppino 5431 6.90P

7. Lale Zoe Grütt (RSG Volkerswurth eV) Dream Lady 22444 6.80P

8. Lea Plath (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Petit Devaree684 6.70P

9. Mira Plath (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Ephisto462 6.60

10. Janna Milena Schröder (TRSG Martinshof e.V) Toska 120867 6.50

11. Greta Dreessen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kosmo van Esseborg558 6.40

12. Laura Manukian (RuFV Nutteln u.U. eV) Waterloo CL791 6.30

13. Tjore Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Kleiner Donner829 6.20

13. Anna-Lena Rübe (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.) Nano833 6.20

15. Svea Ibs (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Acara820 6.00

16. Lene Bütje (PSV Am Pool Weddingstedt eV) Annabell821 5.90

17. Mirco Alsen () La Vista830 5.80

18. Mia-Marie Rondi (RV Geesthof e.V) PPP Teetje844 5.70

19. Malin Bruhn (RFV Tellingstedt) Na-Ila Elana660 5.60

19. Finja Celine Helmers (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Calluna Z864 5.60

21. Tanja Kiencke (RuFV Nutteln u.U. eV) Hidalgo828 5.50

22. Maria Schwaab () Annalena 13822 5.40

22. Greta Dorn (RRV Nordseebad Büsum) Jondra839 5.40

21 Stilspring-Wettbewerb

Wert. Dithm. Ponycup

Preis der Fam. Dr. Rolfs, Windplan Witthohn & Reimers

Dithm. Grillscheune Bargenstedt

1. Mona Schnepel (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Joline 11546 8.40P

2. Vivian Bley (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Grazziella521 8.20P

3. Paula Andrees (RTC Ditmarsia e.V.) Uschi 100781 8.00P

4. Emma Bols (RV Concordia Dingerdonn u) Just a Little Smile547 7.80P

5. Klara Rahnfeld (Reiterhof Kleve e.V.) Grace Kelly 73520 7.70P

5. Laura Manukian (RuFV Nutteln u.U. eV) Tara Weston Boreas762 7.70P

7. Colin McConaghy (RV Seeth-Ekholt e.V.) Wichita 136861 7.60P

8. Clara von Buch () Clarentano272 7.50

9. Jona Helene Johannsen (PSG Hörup u.Umg.) Samira 340880 7.40

10. Katrin Jürgens (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Lolli 9608 7.30

11. Carmen Victoria Voß (TSG Westerdeich e.V) Numerus Clausus 2674 7.00

11. Anna-Lena Rübe (RFV Kisdorf Henstedt-Ulzburg u.U.) La Vista830 7.00

13. Anika Butenschön (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sarotti 48736 6.70

14. Nis Oke Sachau-Tinney () Kristall 50890 6.30

15. Marie Wittmaack (RTC Ditmarsia e.V.) Sandolero 3735 6.20

16. Jannik Kothe (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Corinna824 6.00
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16. Hennes Mühlenbeck (PSG Jägerkrug) Lalelu848 6.00

22 Führzügel-WB - Schauwettbewerb - Gruppe 1

1. Peetje Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Hansi827 1.00P

1. Ines Carlotta Rieger (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sandy893 1.00P

1. Alena Sievers (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Kompas Ysa894 1.00P

1. Jussi Geiger (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Karla895 1.00P

1. Lisa Jolie Sontowski (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Nevio896 1.00P
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